Pouso Alegre, 18 de outubro de 2018.

Ofício Nº 279 / 2018

Senhor Vereador,

Em atenção à solicitação formulada através do ofício nº 302/2018, encaminhamos as cópias da documentação inserta no Projeto de Lei nº 930/2018, de autoria do Poder Executivo.

Atenciosamente,

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
[bookmark: _GoBack]Luiz Antônio dos Santos
Vereador
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG